DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCA??O SOCIAL NA
ASSIST?NCIA SOCIAL: PERSPECTIVAS PARA UM NOVO CONTEXTO de autoria de
RODRIGO DA SILVA VITAL, foi publicado nos E-book SENACORPUS / Edição 2018
referente ao ISBN 978-85-61702-53-3.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39362

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39362